9 GT-60 MARVO Геймпад бездротовий PC/PS3/Android Wireless 1 шт. 748,80 748,80

10 F3800X black 1 шт. 4 095,00 4 095,00
11 G13 XL Red MARVO Ігрова поверхня 920х294мм 2 шт. 280,80 561,60
12 H8321S Black-Red 1 шт. 341,64 341,64

Разом: 46 463,04
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 12, на суму 46 463,04 UAH
Сорок шість тисяч чотириста шістдесят три гривні 04 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю